UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /TB-STP                                     Bình Phước, ngày         tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Công ty luật

TNHH MTV Hiệp Nhất - Chi nhánh Bình Phước

Thực hiện Điều 37 của Luật Luật sư quy định về cung cấp thông tin về nội

dung đăng ký hoạt động của tổ chức hành nghề luật sư.

Ngày 25/6/2020, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã cấp Giấy đăng ký hoạt

động số 44.06.0036/TP/ĐKHĐ cho Công ty luật TNHH MTV Hiệp Nhất – Chi

nhánh Bình Phước với những nội dung như sau:

1. Tên tổ chức hành nghề luật sư thành lập Chi nhánh:

CÔNG TY LUẬT TNHH MTV HIỆP NHẤT

Tên giao dịch: HIÊP NHAT LAW FIRM

Giấy Đăng ký hoạt động số 47.02.2018/TP-ĐKHĐ, do Sở Tư pháp tỉnh

Đồng Nai cấp ngày 05/6/2014.

Địa chỉ trụ sở: Số 58 Lê Đại Hành, khu phố 12, phường Hố Nai, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại:  0913640227.

2. Tên của Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:

CÔNG TY LUẬT TNHH MTV HIỆP NHẤT - CHI NHÁNH BÌNH PHƯỚC

Địa chỉ trụ sở: Tổ 2, khu phố Phú Mỹ, phường Tân Phú, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 0979023691.

3. Người đại diện theo pháp luật của Chi nhánh:

Họ và tên: Nguyễn Trịnh Huynh.

Sinh ngày: 03/5/1990.

CMND số 281204599 do Công an tỉnh Bình Dương cấp ngày 10/9/2014.

HKTT: Khu phố 7, phường Hiệp Thành, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh

Bình Dương.

Chứng chỉ hành nghề luật sư số 17433/TP/LS-CCHN; Ngày cấp:

14/11/2019.

Thẻ luật sư số 15135/LS;   Ngày cấp: 15/01/2020.

Là thành viên Đoàn luật sư tỉnh Đồng Nai.

4. Lĩnh vực đăng ký hoạt động:

Tham gia tố tụng, tư vấn pháp luật, đại diện ngoài tố tụng , thực hiện các

dịch vụ pháp lý khác theo quy định của pháp luật.

Sở Tư pháp Thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết, thuận tiện trong

việc quản lý theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Cục Thống kê;

- Công an tỉnh;

- Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;
- Đoàn Luật sư tỉnh Đồng Nai;

- UBND TP. Đồng Xoài;

- Chi cục Thuế TP. Đồng Xoài;

- UBND phường Tân Phú (TP. Đồng Xoài);

- Đoàn Luật sư tỉnh Bình Phước;

- Cty luật TNHH MTV Hiệp Nhất;

- Cty luật TNHH MTV Hiệp Nhất-CN.Bình Phước;

- GĐ, PGĐ Sở (b/c);

- Văn phòng Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP. GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-01T14:19:36+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T08:29:01+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T08:29:23+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T08:29:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-02T08:29:55+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!